

Poptávkový list

K č.j.: VS-16379/ČJ-2021-8001PS- VERZAK  
příloha č. 2

„VV Praha-Ruzyně – Dodávka hygienických,úklidových a ochranných prostředků “ (VZMR)

Identifikační údaje zadavatele:

Česká republika, Vězeňská služba ČR  
Soudní 988/1  
140 57 Praha 4  
IČO: 00212423  
Výživec : Milan Turek : tel : 220184261

Vyplníte pouze položky u kterých je uveden požadovaný počet kusů!!!

Údaje je nutné vyplnit kompletně, včetně obchodního názvu výrobku, jinak bude nabídka vyřazena pro neúplnost!

Ke všem výrobkům zařazeným jako "Nebezpečné látky a směsi a ostatní"požadujeme aktuální bezpečnostní list dle nařízení ES č.1907/2006 (stačí v elektronické podobě).

Uchazeč: <b>Janeček a Lebeda, s.r.o</b>
IČO: 25108913
Telefon : 267 314 516
Kontaktní osoba : Ing. Soňa Strážáková
Adresa : Jana Želivského 2, 130 00 Praha 3

Cena uvedená bude stanovena jako definitivní, a to i v případě, pokud dodavatel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH. Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k realizaci veřejné zakázky včetně dopravy na místo určení.

Výši nabídkové ceny je možné přefokrotit pouze v případě změny daňových předpisů o DPH. Pokud je použit obchodní název či označení určitého výrobce, jedná se pouze o ilustrativní příklady vhodných výrobků s výjimkou zboží označeného **neze alternativu**.

Zadavatel umožňuje pro plnění veřejné zakázky dodávku jiných, kvalitativně obdobných výrobků.

Specifikace zboží		Cena bez DPH	Cena s DPH	Celková cena s DPH	Obchodní název výrobku
	kusů (měrná jednotka)	1 ks	1 ks		
Saponát na nádobí / <b>měrná jednotka = barel 10 LJ</b> , vysoký pěnění mycí účinek	2200	97,50 Kč	117,975 Kč	259 545,000 Kč	Primona na nádobí 10l
Tekuté mydlo 5L balení	430	32,90 Kč	39,809 Kč	17 117,870 Kč	Clear Body tekuté mydlo 5l
Mydlo toaletní 100 gr	13000	3,45 Kč	4,175 Kč	54 268,500 Kč	Hit tuhé mydlo 100g
WC čistě tekutý 5L balení	800	49,50 Kč	59,895 Kč	47 916,000 Kč	Primona WC čistě 5l
Rukavice gumové úklidové XL - <b>měrná jednotka je jeden pár!!!</b>	252	5,90 Kč	7,139 Kč	18 504,288 Kč	Rukavice Vektex Simple vel.XL
WC čistě 750ml (lídové kachna)	1400	13,90 Kč	16,819 Kč	23 546,600 Kč	Primona WC čistě 750ml
Badex 5L (náhrada za SAVO)	3500	45,00 Kč	54,450 Kč	190 575,000 Kč	Badex 5l
Zubní kartáček tvrdost střední balení jednotlivě!	2500	4,90 Kč	5,929 Kč	14 822,500 Kč	Zubní kartáček středně tvrdý
Zubní pasta 75ml	3500	7,90 Kč	9,559 Kč	33 456,500 Kč	Rebi-Dental zubní pasta s fluoridem 75ml
Toaletní papír 400 útržků	20000	1,75 Kč	2,118 Kč	42 350,000 Kč	TP TOP 400 útržků jednotlivě
Hadr úklidový cca 54x64 cm	14000	5,60 Kč	6,776 Kč	94 864,000 Kč	Hadr bílý netkaný nebaleny
Smeták PVC 5,30 cm včetně vyměnitelné násady s hrubým závětem	500	29,90 Kč	36,179 Kč	18 089,500 Kč	Smeták Viktoria 30cm hrubý závít + tyč
Toaletní papír Jumbo 0 230mm dvovrstvý, bílý,nerocyklovaný, 100% celulóza	500	19,50 Kč	23,595 Kč	141 570,000 Kč	TP Jumbo 2229 23cm 2-vrstvý celulóza bílý
Osvěžovač vzduchu spraj 300 ml <b>ne antibak!!!</b>	1000	14,50 Kč	17,545 Kč	17 545,000 Kč	Wind osvěžovač vzduchu 300ml
Vložky dámské v balení 10ks - <b>měrná jednotka 1 balení!!!</b>	5500	7,90 Kč	9,559 Kč	52 574,500 Kč	Oasis standard vložky 10ks
Utěrky ZZ <b>ŠEDÉ nebo BÍLÉ!</b> /baliček 250 listů šíře 25cm, <b>měrná jednotka = 1 baliček!!!</b>	20000	8,50 Kč	10,285 Kč	205 700,000 Kč	Ručníky Z-Z 250ks 1vr. 21500S šedý Opametal
Písek tekutý 600gr s dezinfekcí na čištění sanít	1100	10,90 Kč	13,189 Kč	14 507,900 Kč	Primona tekutý písek 600g
Písek sypký 500gr čišťací sanít	900	10,90 Kč	13,189 Kč	11 870,100 Kč	Primona písek 500g
Drana 500ml na nádobí a trouby <b>-neze alternativu!!!</b>	2900	39,90 Kč	48,279 Kč	135 181,200 Kč	Drana 500ml
Krém ochranný na ruce hydratační 100ml, <b>ne včelí vosk !!!</b>	5500	8,50 Kč	10,285 Kč	56 567,500 Kč	Evita Simply ochranný krém na ruce 100ml
Utěrky ZZ bílé dvovrstvé 100% celulóza, 250x228, <b>měrná jednotka = 1 baliček cca 250 listů!!!</b>	900	16,20 Kč	19,602 Kč	17 641,800 Kč	Ručníky Z-Z Plus 2vr. Celulóza 25x22,8
Spray dezinfekční na obuv 500ml	15	46,90 Kč	56,749 Kč	851,235 Kč	Samtop dezinfekční dezodorant na tkaniny 500ml
Prachovka 42x40cm, bavlna	4500	4,90 Kč	5,929 Kč	26 680,500 Kč	Prachovka Bobina 40x43 Vamtex
Plyteš LDPE na odpadky 70x110/40 černý/25ks v roli <b>měrná jednotka je role</b>	2500	33,90 Kč	41,019 Kč	102 547,500 Kč	Plyteš O245 120i/25ks 70x110cm černé VERWLD122
Sáčky do košu 30L/50ks, v roli <b>měrná jednotka je role</b>	3200	15,70 Kč	18,997 Kč	60 790,400 Kč	Vývo plyteš 50i/50ks Q022, 60x70cm černý HDPE
Sáčky do košu 30L/50ks v roli <b>měrná jednotka je role</b>	3000	8,90 Kč	10,789 Kč	32 307,000 Kč	Plyteš na odpad 35i/50ks 50x50 Korunka
Prášek prací do aut prašek/prací účinek např. Lanza / 9-10kg balení	180	82,90 Kč	100,309 Kč	18 055,620 Kč	Trim 9kg prací prašek 90 dávek
Čistě tekutý bez alkoholu na mytí oken 1L s rozprašovačem	350	21,90 Kč	26,499 Kč	9 274,650 Kč	Primona čistič oken bez alkoholu 1l
Bistol leštěnka 450ml na podlahy	120	34,50 Kč	41,745 Kč	5 009,400 Kč	Bistol 500ml
Houbička na nádobí profilovaná 95x70x40/10ks v balení, <b>měrná jednotka = baliček 10ks!!!</b>	2400	13,90 Kč	16,819 Kč	40 365,600 Kč	Houbičky na nádobí profil 10ks
Sůl do myčky nádobí 1kg	15	26,50 Kč	32,065 Kč	480,975 Kč	Finish sůl do myčky, 1kg
Hůl na smeták pogumovaná 130cm, <b>hrubý závít</b> - určená k nabízeným smetákům PVC šíře 30cm	600	11,90 Kč	14,399 Kč	8 639,400 Kč	Násada trzenná hrubý závít 130cm
WC štětka samostatná	190	7,50 Kč	9,075 Kč	1 724,250 Kč	Kartáč WC Vektex 72mm
Chloramin T 1kg	800	155,00 Kč	187,550 Kč	150 040,000 Kč	Chloramin T 1kg
Mydlo mazlavé 9kg	160	135,00 Kč	163,350 Kč	26 136,000 Kč	Mazlavé mydlo 9kg
Leštěnka na nábytek modrá Diava 330ml s rozprašovačem - <b>neze alternativu!</b>	150	36,50 Kč	44,165 Kč	44 165,000 Kč	Diava multifunkční 330ml
Hůl dřevěná 140cm Ø 25mm!!! určená ke kartáčům podlahovým na hůl anebo ke smetákům dřevěným nelakovaným	400	25,90 Kč	31,339 Kč	12 535,600 Kč	Hůl dřevěná 140cm
Finetela 500ml na rez a vodní kámen, tekutá - <b>neze alternativu!</b>	1900	21,00 Kč	25,410 Kč	48 279,000 Kč	Finetela 500ml
Orkán Profi Unvezář 29kg	3	1 950,00 Kč	2 359,500 Kč	7 078,500 Kč	Orkán Profi Unvezář 29kg
Orkán Profi lesk 25kg	3	1 850,00 Kč	2 238,500 Kč	6 715,500 Kč	Orkán Profi lesk 25kg
Šampon sáček cca 10gr na mytí vlasů	3600	2,40 Kč	2,904 Kč	10 454,400 Kč	Milene šampon 10g
Krém na holení Barbus 75ml	700	27,50 Kč	33,275 Kč	23 292,500 Kč	Barbus krém na holení 75ml
Drátěnka kovová velká 100gr	1400	6,90 Kč	8,349 Kč	11 688,600 Kč	Drátěnka kovová Vektex 100g
Štětka na holení	600	22,50 Kč	27,225 Kč	16 335,000 Kč	Štětka na holení
taška PVC (mikroten) HDPE s pruhy na stravu, nosnost 10kg, cca 30x50cm i s uchem	40000	0,28 Kč	0,339 Kč	13 552,000 Kč	Taška mikroten 10kg 100ks/blok modrá
Smeták dřevěný nelakovaný	220	49,90 Kč	60,379 Kč	13 283,380 Kč	Smeták 5111/611 dřevo nelakované
Zvon gumový na odpad	20	28,90 Kč	34,969 Kč	699,380 Kč	Zvon gumový
Lopatka a smetáček (souprava)	360	14,90 Kč	18,029 Kč	6 490,440 Kč	Smetáček + lopatka s lžstou Vektex
Diffuzní H Forte B85, 150ml anebo náhrada Paranti spray 100ml	150	85,50 Kč	103,455 Kč	15 518,250 Kč	Diffuzní H proti vši dštátek 150ml
Tablety na mytí nádobí do myčky/ bal. cca 60ks	20	72,00 Kč	87,120 Kč	1 742,400 Kč	Milit tablety do myčky 3v1 60ks
Kartáč podlahový na hůl (rýžák)	200	35,50 Kč	42,955 Kč	8 591,000 Kč	Kartáč podlahový dřevěný na hůl
Kartáč podlahový ruční (rýžák)	120	9,90 Kč	11,979 Kč	1 437,480 Kč	Kartáč podlahový ruční dřevěný Vektex
WC souprava (štětka s nádobkou)	480	14,90 Kč	18,029 Kč	8 653,920 Kč	WC souprava Vektex bílá
Párátka hygienicky jednotlivě balená/1000ks v balení	30	52,90 Kč	64,009 Kč	1 920,270 Kč	Párátka 1000ks jednotlivě balená
Ruční stěrka na podlahy kovová, uchytní na tyč, VERO 55cm	50	139,00 Kč	168,190 Kč	8 409,500 Kč	Stěrka 55cm podlahová zesílená
Mydlo tekuté dezinfekční antibakteriální 500ml s pumpičkou	100	16,50 Kč	19,965 Kč	1 996,500 Kč	ME TOO tekuté mydlo antibakteriální 500ml
Mydlo tekuté dezinfekční antibakteriální 5L	400	59,90 Kč	72,479 Kč	28 991,600 Kč	ME TOO tekuté mydlo antibakteriální 5l
Košťe chodníkové s násadou - šíře cca 30cm	30	48,50 Kč	58,685 Kč	1 760,550 Kč	Košťe venkovní dřevěné zatloukané s holi 120cm Vektex
Smetáček UH	150	9,50 Kč	11,495 Kč	1 724,250 Kč	Smetáček ruční plastový Vektex
Dvoubrýň (holičko) holící jednorázové - <b>baleno musí být po 5 kusech!!! - měrná jednotka je 1 kus holička</b>	2500	2,60 Kč	3,146 Kč	7 865,000 Kč	Holící strojček RED22 dvoubrýň 5ks
Úbrousky 30x30cm/100ks, bílé, papírové na příbory - <b>měrná jednotka je jeden baliček/100ks</b>	1500	9,00 Kč	10,890 Kč	16 335,000 Kč	Úbrousky Linteo 30x30cm 1-vrstvé, 100ks
Šlípky na nehty	70	14,90 Kč	18,029 Kč	1 262,030 Kč	Šlípky na nehty
Rohožka gumová před dveře 40x60cm	20	59,00 Kč	71,390 Kč	1 427,800 Kč	Rohožka gumová 40x60cm Honey
Vědro UH 10L	240	19,50 Kč	23,595 Kč	5 662,800 Kč	Vědro 10l
Zrcátko cca 10x8cm	120	10,00 Kč	12,100 Kč	1 452,000 Kč	Zrcátko 10x8cm
Spray k přímému použití na létající i lezoucí hmyz 400ml	120	29,90 Kč	36,179 Kč	4 341,480 Kč	CoBRA proti létajícímu a lezoucímu hmyzu 400ml
Hygienické kapseničky 2-vrstvé baliček/10ks kapseničku - <b>měrná jednotka je jeden baliček/10ks !!!</b>	28000	0,85 Kč	1,029 Kč	28 798,000 Kč	Papírové kapseničky Linteo Classic 2-vrstvé 10ks
Krém na obuv cca 250gr, černý	40	66,00 Kč	79,860 Kč	3 194,400 Kč	Signal vojenská leštídlo na obuv černé 250g
Savo proti plísni 500ml	40	36,50 Kč	44,165 Kč	2 208,250 Kč	Savo proti plísni 500ml
Leštídlo do myčky 1L	15	39,50 Kč	47,795 Kč	716,925 Kč	Sunlight leštídlo do myčky 2x500ml
Biolit P 400ml	48	43,50 Kč	52,635 Kč	2 526,480 Kč	Biolit P proti lezoucímu hmyzu 400ml
Rukavice jednorázové (pumpařské) - <b>měrná jednotka je 100ks/baliček</b>	1100	13,90 Kč	16,819 Kč	18 500,900 Kč	Rukavice HDPE jednorázové 100ks mikro
Závěs do sprchy PP 180x200cm s kroužky	100	69,00 Kč	83,490 Kč	8 349,000 Kč	Závěs do sprchy s kroužky 180x200cm
Šampon na vši Capissan Forte - <b>neze alternativu!!!</b>	80	195,00 Kč	235,950 Kč	18 876,000 Kč	Capissan Forte šampon na vši 200ml
Náhradní náplň do nabídnutých WC závěsů	2000	5,90 Kč	7,139 Kč	14 278,000 Kč	General Fresh náhradní náplň do závěsu
WC závěs do mísy s možností výměny náplně	2400	6,30 Kč	7,623 Kč	18 295,200 Kč	Dr House WC závěs
JAR originál 1L	30	28,50 Kč	34,485 Kč	689,700 Kč	Jar 900ml
Stěrka na sklo ruční	30	26,00 Kč	31,480 Kč	943,800 Kč	Stěrka na okno 4425/20cm
Rukavice gumové úklidové M - <b>měrná jednotka je jeden pár!!!</b>	720	6,50 Kč	7,865 Kč	5 662,800 Kč	Rukavice Vektex Soft vel.M
<b>Celkem s DPH</b>				<b>2 407 816,873 Kč</b>	
<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>1 989 931,300 Kč</b>	
<b>DPH</b>				<b>417 885,573 Kč</b>	

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevrátných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevrátných obalech, nebudou tyto účtovány a na náklady dodavatele budou navraceny zpět.